[bookmark: _Hlk191021824]СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»
ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЗЫВ ПЯТЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2025 года № 104

с. Яренск

О внесении дополнения в Положение о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории МО «Сафроновское», утвержденное Решением Совета депутатов МО «Сафроновское»
от 14.12.2021 № 15

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов решил:
[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории МО «Сафроновское», утвержденное Решением Совета депутатов МО «Сафроновское» от 14.12.2021 № 15 следующее дополнение:
[bookmark: sub_2]- пункт 1 статьи 2 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) староста сельского населенного пункта.»
2. Разместить решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафроновское» (адрес доступа: https://safronovskoe-r29.gosweb.gosuslugi.ru/) и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
МО «Сафроновское»                                                                       Е.С. Туробова

Глава МО «Сафроновское»                                                            М.В. Цыгарова